
各位 

豊平地区町内会連合会会長就任のご挨拶 

拝啓 初夏の候、皆さまいかがお過ごしでしょうか。 

 

日頃より、豊平地区町内会連合会活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

さて、このたび令和７年５月 15 日の定期総会におきまして町連会長を拝命い

たしました。 

これまで町内会連合会を支えてこられた前任の中川昭一氏の意思を引き継ぎな

がら、地域始め関係各位の皆さまとともに、各行事や各種イベント、防犯・防災

活動、清掃活動、福祉活動などを通して地域のつながりを深め、住みよい町内会

連合会づくりに取り組んでまいります。また、行政や他の地域団体との連携を大

切にし、皆さまの声を反映した町連運営を目指します。 

浅学菲才、不慣れな面も多々あるかと存じますが、どうぞ温かいご指導、ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆さまのご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。今後ともよろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

令和７年 5 月吉日  

    豊平地区町内会連合会   

会長 渡 辺 英 雄   

 

 


